
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX° – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020;  
VISTO il C.I.R. del 03 luglio 2019;  
VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per 

l’a.s.2019/20, dai docenti di scuola materna con le relative precedenze;  
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 
 D I S P O N E 

 
Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2019/2020 vengono disposte le 

seguenti utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali, del personale 
docente di scuola materna su posti comune, come da prospetto allegato, che costituisce parte 
integrante del presente provvedimento. 

 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e sensibili 

che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati 
potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli 
atti amministrativi. 

 
 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’ U.T. di 
Caserta www.csa.caserta.bdp.it 

                                                                                                                           
 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  
Digitale e normativa connessa 

 
VR/ms 
Funzionario dott. Francesco Apperti 
Referente dott. Mauro Simonetti 
 
 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche  
di ogni ordine e grado LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
All’ U.R.P.  SEDE 
Al Sito Web             SEDE 
   
 



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

MASIELLO CARMELA 19/07/1972 CE 108 CCNI CEIC8A600L IC VAIRANO PATENORA

UCCIERO GILDA 20/10/1965 CE 162 CEAA075009 DD VILLA LITERNO

VITALE FILOMENA 11/06/1967 NA 135 CEAA10000R DD CASERTA 4 LORENZINI

IZZO MARGHERITA 24/12/1971 CE 90 CEAA8AB005 I.C. "G. FALCONE E P. BORSELLINO"

GRADUATORIA UTILIZZAZIONI A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

RAUCCI GIUSEPPINA 09/09/1975 CE 18 12 CCNI CEIC8AQ008 IC MARCIANISE 1 CAVOUR

FONTANA CONCETTA 07/01/1976 CE 14 8 CCNI CEIC871005 IC CASAL DI P. SPIRITO S.   1

DI LILLO GIUSEPPINA 05/07/1968 CE 12 6 CCNI CEIC8A8008 IC FORMICOLA- LIB-PONTELA

RUOTOLO SANDRA 08/09/1972 CE 9 3 CCNI CEIC82300Q IC BELLONA

CUTOLO EMANUELA 21/07/1966 NA 6 0 CCNI CEIC8A000N IC CASERTA RUGGIERO-DD3

CESARE GIOVANNA 18/04/1967 CE 6 0 CCNI NON TROVA

DI FRANCESCO PATRIZIA 10/07/1974 NA 12 6 CCNI CEIC8AK009 IC CELLOLE

CASTELVENERE DANIELA 30/04/1978 CE 12 6 CCNI CEEE04600E DD ORTA DI ATELLA

FERRARO ANGELA 26/04/1979 CE 12 6 CCNI CEIC83000V IC CAPODRISE

DE LUCIA CARMELA 05/06/1967 EE 9 3 CCNI CEIC876008 IC S. MARIA C.V. 2

MORETTA RAFFAELA 02/07/1962 CE 6 0 CCNI CEEE04600E DD ORTA DI ATELLA

TARTAGLIONE ANGELA 14/02/1968 CE 6 0 CCNI CEIC88300B IC MACERATA CAMPANIA

RAGOZZINO ROSANNA 29/05/1971 CE 6 0 CCNI CEIC86700D IC S. NICOLA L. S. 1 CAPOLUOGO

PAPA ROBERTA 02/10/1972 PZ 6 0 CCNI CEIC892006 IC CASERTA VANVITELLI

COLACICCO BIANCA 31/01/1980 CE 6 0 CCNI CEIC8AC005 IC CASERTA GIANNONE

MASSA CARMELA 02/10/1975 CE 0 3 CCNI CEEE01200B DD AVERSA   3

SCHETTINO ANNA 01/06/1971 CE 6 0 CCNI CEIC87300R IC TEVEROLA

ANTROPOLI ANNALISA 27/03/1973 CE 12 6 CCNI CEIC8A8008 IC FORMICOLA- LIB-PONTELA

PICONE ANNA MARIA 26/05/1980 CE 6 0 CCNI CEIC84900X IC FRIGNANO

BORINO FILOMENA 22/12/1966 CE 9 3 CCNI NON TROVA

VITALE MARIA 29/05/1973 CE 9 3 CCNI CEEE01100G DD AVERSA   2

DI GIOVANNI ANNA MARIA 05/01/1962 CE 6 0 CCNI NON TROVA

LUCCA IMMACOLATA 08/12/1964 CE 6 0 CCNI NON TROVA

PICONE ELENA FRANCESCA 27/04/1972 CE 6 0 CCNI CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

SCOGNAMIGLIO LOREDANA 09/03/1983 NA 18 12 CCNI CEIC898005 IC PARETE

DI CARLUCCIO FEDERICA 02/02/1987 NA 14 8 CCNI TROVA UTILIZZAZIONE

TOSCANO ANTONIETTA 21/03/1975 CE 13 7 CCNI CEIC8AA00D IC SUCCIVO

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

MEROLA ERSILIA 15/06/1979 CE 13 7 CCNI NON TROVA

BARBATO CAROLINA 19/10/1980 CE 12 6 CCNI CEIC86200A IC AVERSA PARENTE

VENTRONE GIOVANNA 04/03/1972 CE 9 3 CCNI CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI

CIANCIOLA PALMA 04/11/1970 CE 18 12 CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI

PAGANO VERONICA 29/07/1978 CE 12 6 CEIC87300R IC TEVEROLA

RICCIARDI LAURA 26/05/1979 CE 12 6 NON TROVA

MOZZILLO CARMELA 23/11/1968 CE 9 3 NON TROVA

GUERRAZZI CATERINA 15/08/1969 CE 9 3 CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO

NATALE MARIA 06/05/1971 CE 9 3 CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO

PIGNATA CONCETTA 10/09/1972 CE 9 3 NON TROVA

GRIFFO ROSA 18/11/1955 CE 6 0 CEIC872001 IC CASAL DI P. DON DIANA

CONTE LUCIA 16/01/1960 NA 6 0 CEIC897009 IC LUSCIANO

IOVINE MICHELA 17/09/1963 NA 6 0 NON TROVA

CATERINO RITA 22/01/1965 CE 6 0 CEEE01200B DD AVERSA   3

CORVINO ANNA MARIA 23/09/1965 CE 6 0 NON TROVA

UCCIERO GILDA 20/10/1965 CE 6 0 NON TROVA

CASELLA ROSA 19/07/1966 CE 6 0 NON TROVA

IODICE MARIA MADDALENA 29/06/1967 CE 6 0 NON TROVA

STEFANELLI MARIA 31/10/1967 CE 6 0 NON TROVA

MELESE PATRIZIA 27/09/1969 CE 6 0 CEIC8A100D IC LAURENZA TEANO

GALLO FLAVIA 04/09/1970 CE 6 0 NON TROVA

DI LILLO NICOLINA 21/07/1980 CE 6 0 NON TROVA

DE LUCIA ASSUNTA 25/10/1983 CE 6 0 TROVA UTILIZZAZIONE

BERTOLINO MARIA 13/09/1957 CE 0 0 NON HA REQUISITO

MICILLO MONICA 21/12/1985 NA 14 8 TROVA PRIMARIA

MORGILLO RAFFAELA 06/10/1972 CE 12 6 TROVA PRIMARIA

PACIOLLA NICOLETTA 09/12/1968 NA 6 0 TROVA PRIMARIA

TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE
GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

CAPITANATA MARILENA 01/07/1981 CE 14 8 D.L. 151/01 CEIC84500L IC AVERSA CIMAROSA
MENDITTO ROSARIA 18/04/1983 CE 13 7 D.L. 151/01 CEIC898005 IC PARETE
ZOPPI MARIA CATERINA 08/09/1976 NA 15 9 CCNI CEIC86200A IC AVERSA PARENTE
SANNINO AGNESE 30/08/1959 NA 6 0 CCNI NON TROVA
ALBERICO FILOMENA 01/01/1962 CE 6 0 CCNI NON TROVA
SCIALLA ANNA 19/01/1962 CE 6 0 CCNI CEIC8AL005 IC MADDALONI 2 VALLE DI MADDALONI
CONTE ANTONIETTA 23/08/1967 CE 6 0 CCNI CEIC812009 IC PIEDIMONTE VENTRIGLIA
GIUDICE LUCIANA 07/01/1968 CZ 6 0 CCNI CEIC8AM001 IC GRAZZANISE
DI SERIO MADDALENA 30/09/1976 CE 6 0 CCNI CEIC898005 IC PARETE
TROMBETTA MARIA GIUSEPPINA 16/01/1979 CE 15 9 CCNI CEIC869005 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
CANGIANO ANTONIA 28/04/1977 CE 13 7 CCNI CEIC869006 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
NATALE CLELIA 01/11/1977 CE 13 7 CCNI CEIC87900Q IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
CARRINO ANNAMARIA 25/09/1978 CE 13 7 CCNI NON TROVA
DI LILLO PASQUALINA 03/11/1977 CE 12 6 CCNI NON TROVA
MAIETTA MARIA ANNA 06/05/1964 CE 9 3 CCNI CEIC869005 IC S. FELICE A C. 1 GESUE'
BOCCHINO MARGHERITA 13/11/1976 CE 9 3 CCNI CEIC88000X IC CASTEL V.  CENTRO
MAGNOTTA ANTONIETTA 15/11/1962 EE 6 0 CCNI CEIC870009 IC S. FELICE A C. 2 MORO
DELL'AVERSANA LUCIA 17/11/1964 CE 6 0 CCNI NON TROVA
PAPALE ANNA 24/07/1965 CE 6 0 CCNI NON TROVA
BELLOPEDE FRANCESCHINA 31/10/1965 CE 6 0 CCNI NON TROVA
BOSCHETTI ALESSANDRA 06/11/1967 NA 6 0 CCNI CEIC87900Q IC CASTEL V. VILLAGGIO COPPOLA
RAUCCI ELENA 19/06/1971 CE 14 8 CCNI CEIC870009 IC S. FELICE A C. 2 MORO
GOLINO GIULIA 14/03/1981 CE 13 7 CCNI NON TROVA
NARCISO ANNA 30/07/1972 NA 9 3 CCNI CEIC868009 IC ALVIGNANO
IMPROTA ROSANNA 27/03/1966 CE 6 0 CCNI CEIC818008 IC CANCELLO ED ARNONE
FERRANTE MARIA CRISTINA 15/10/1979 CE 10 4 CCNI NON TROVA
CAUTO GIUSEPPINA 29/07/1960 CE 6 0 CCNI CEIC868009 IC ALVIGNANO
GRIFFO AURORA 11/06/1972 CE 16 10 CCNI NON TROVA
GENTILE GABRIELLA 09/09/1974 CE 15 9 CCNI NON TROVA
COSTANZO PALMINA 06/04/1964 CE 14 8 CCNI NON TROVA
CERBO MARIA 31/03/1966 CE 14 8 CCNI CEIC81500R IC ALIFE

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

DI NARDO CARMELA ANNA 26/07/1980 CE 14 8 CCNI CEIC818008 IC CANCELLO ED ARNONE
CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 13 7 CCNI NON TROVA
CICATIELLO FILOMENA 01/11/1972 NA 13 7 CCNI NON TROVA
CUOMO ROSSELLA 04/07/1976 CE 13 7 CCNI NON TROVA
BARBATO FILOMENA 22/01/1964 CE 12 6 CCNI NON TROVA
FERRARO GIUSEPPINA 22/07/1970 CE 12 6 CCNI CEIC85400BIC CAPRIATI AL VOLTURNO
SCIONE ANGELA 27/10/1970 FR 12 6 CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
DI TELLA GIUSEPPINA 25/04/1973 NA 12 6 CCNI NON TROVA
CORVINO MARIA PREZIOSA 29/05/1974 CE 12 6 CCNI NON TROVA
PEZZULLO ANNA 24/07/1974 CE 12 6 CCNI CEIC81500R IC ALIFE
CALIENDO ROSA 08/03/1975 LT 12 6 CCNI NON TROVA
COSTANZO ROSALIA 02/03/1980 CE 10 4 CCNI NON TROVA
ABATE PASQUALINA 14/04/1968 CE 9 3 CCNI NON TROVA
SCHIAVONE ANGELINA 19/10/1968 CE 9 3 CCNI NON TROVA
MINCHELLA ANNA 05/06/1970 CE 9 3 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
RONCONE BERNADETTE 21/04/1973 CE 9 3 CCNI NON TROVA
CACCIAPUOTI ANGELINA 28/08/1973 NA 9 3 CCNI CEIC8AY008 IC SESSA A. 1 LEONE IX
IZZO FRANCA 22/11/1973 CE 9 3 CCNI NON TROVA
PALMESANO MARIA CARMELA 10/02/1974 CE 9 3 CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
DE ANGELIS DE ANGELIS MARIA 07/05/1974 NA 9 3 CCNI CEIC81500R IC ALIFE
DEL VECCHIO GIUSEPPINA 02/05/1975 MN 9 3 CCNI NON TROVA
AFFINITO MARIAGRAZIA 01/06/1956 CE 6 0 CCNI CEIC81500R IC ALIFE
LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 6 0 CCNI NON TROVA
COPPOLA ELENA 20/01/1959 CE 6 0 CCNI CEIC81500R IC ALIFE
ROZZI KATIA 26/01/1960 BN 6 0 CCNI CEIC81500R IC ALIFE
DOCIMO MATILDE 20/05/1960 CE 6 0 CCNI CEIC88800E IC ROCCAMONFINA GALLUCCIO
PASCALE ELVIRA 10/11/1961 CE 6 0 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
LEGNANTE ANNA 19/05/1962 CE 6 0 CCNI NON TROVA
CAPRIO GIUSEPPINA 10/10/1962 CE 6 0 CCNI NON TROVA
BUONANNO AMELIA 26/04/1963 CE 6 0 CCNI NON TROVA
LEVITA MARIA ROSARIA 17/01/1964 CE 6 0 CCNI NON TROVA

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

ANTROPOLI MARIETTA 23/02/1964 CE 6 0 CCNI NON TROVA
CAMPOLATTANO DALINDA 03/07/1964 CE 6 0 CCNI NON TROVA
DE FILIPPO IMMACOLATA 22/12/1964 CE 6 0 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
DE PASCALE MARIA 16/05/1965 CE 6 0 CCNI NON TROVA
PALUMBO MARA 06/03/1966 CE 6 0 CCNI NON TROVA
ROMANO ROSA 22/03/1966 RM 6 0 CCNI NON TROVA
MAISTO EMILIA 07/04/1966 CE 6 0 CCNI NON TROVA
RUSSO RAFFAELLA 30/09/1966 CE 6 0 CCNI NON TROVA
PAOLELLA ROSA MARIA 23/11/1966 CE 6 0 CCNI NON TROVA
SANNINO ANNAMARIA 17/03/1967 CE 6 0 CCNI NON TROVA
PIROLO GIOVANNA ANNA 27/07/1967 CE 6 0 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
CELENTANO MARIA ROSARIA 25/01/1968 AG 6 0 CCNI NON TROVA
PACIFICO ERNESTINA 20/06/1968 CE 6 0 CCNI NON TROVA
GIORDANO FRANCESCA 29/07/1968 CE 6 0 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
ZITO ANNA 07/11/1968 CE 6 0 CCNI NON TROVA
MARTUCCI IDA 24/01/1969 CE 6 0 CCNI NON TROVA
PERROTTA CARMELA 30/10/1970 CE 6 0 CCNI NON TROVA
DELLO IACOVO LUCIA 16/06/1971 CE 6 0 CCNI NON TROVA
DE LUCA VALERIA 02/01/1972 NA 6 0 CCNI NON TROVA
GARGIULO CARMELA 08/08/1972 EE 6 0 CCNI NON TROVA
IADARESTA MICHELA ANNA 20/10/1976 NA 6 0 CCNI NON TROVA
CHIANESE MARIA ROTONDA 16/12/1977 CE 6 0 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
DI GRAZIA GIUSEPPA 30/05/1977 CE 13 7 CCNI CEIC85400B IC CAPRIATI AL VOLTURNO
COSTANZO CARMEN 16/08/1978 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
MOTTOLA CATERINA 13/12/1967 NA 9 3 CCNI Manca disponibilità
DI BENEDETTO MARIA DOMENICA 09/12/1960 CE 6 0 CCNI Manca disponibilità
AMICONE ANNA 11/10/1964 CE 6 0 CCNI Manca disponibilità
LANDI CARMINA 25/10/1964 CE 6 0 CCNI Manca disponibilità
SABATINO LUIGIA 16/07/1982 CE 6 0 CCNI Manca disponibilità
SANSONE ANGELA 30/12/1979 NA 17 11 CCNI Manca disponibilità
FARDELLA CARMELA 22/11/1975 CE 16 10 CCNI Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

CARFORA MARIANNA 26/07/1978 BN 16 10 CCNI Manca disponibilità
SCIALDONE FILOMENA GERARDA 02/08/1978 CE 16 10 CCNI Manca disponibilità
IZZO LOREDANA 18/04/1976 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
ANTINOLFI GIUSI 12/07/1977 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
CRISTILLO TIZIANA 24/09/1978 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
RICCARDI SIMONA 03/07/1981 NA 14 8 CCNI Manca disponibilità
RACIOPPOLI ALESSANDRA 30/09/1981 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
CRISPINO IMMACOLATA 19/10/1981 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
IULIANO CARMELA 13/07/1983 CE 14 8 CCNI Manca disponibilità
SCARANO PALMA 08/03/1984 NA 14 8 CCNI Manca disponibilità
CRISTOFARO GIUSEPPINA 13/11/1974 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
TARTARO MARIAROSARIA 23/03/1976 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
GUARDIANO RAFFAELLA 07/02/1977 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
LEARDI MARISA 14/06/1977 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
CIVITILLO MARIA CARMELA 05/11/1977 NA 13 7 CCNI Manca disponibilità
MACCARIELLO MARIA ANTONIA 24/11/1977 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
CAROZZA FILOMENA 08/08/1978 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
MORGILLO MARIANNA 17/01/1980 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
SCHIAPPA SILVANA 09/04/1980 NA 13 7 CCNI Manca disponibilità
DI PALMA MARIA 27/12/1980 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
MAGLIOCCA MADDALENA 08/10/1981 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
RUSSO ROSA 03/02/1982 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
CALIGINE CAROLINA 14/08/1982 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
OLIVA GIOVANNA ILARIA ISABELLA 24/09/1982 NA 13 7 CCNI Manca disponibilità
AURICCHIO TERESA 27/01/1983 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
CAMPOCHIARO GIUSEPPINA 08/12/1983 NA 13 7 CCNI Manca disponibilità
VASSALLO VINCENZA 09/02/1984 CE 13 7 CCNI Manca disponibilità
SACCA' IDA FRANCESCA PAOLA 15/02/1984 NA 13 7 CCNI Manca disponibilità
CANTONE ASSUNTA 25/09/1966 CE 10 4 CCNI Manca disponibilità
MIRIADE ELENA 17/04/1975 LT 10 4 CCNI Manca disponibilità
D'AMORE ELISABETTA 22/07/1975 LT 10 4 CCNI Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

DI LEONE NATALIA 25/12/1976 CE 10 4 CCNI Manca disponibilità
CRISPINO ANNA MARIA 17/11/1982 CE 10 4 CCNI Manca disponibilità
DI LORENZO CECILIA 04/06/1979 CE 6 0 CCNI Manca disponibilità
GUERRIERO FLORA 20/06/1984 CE 18 12 CCNI Manca disponibilità
SCIALLA ROSSELLA 25/04/1973 CE 15 9 CCNI Manca disponibilità
BOVA CARMEN 12/04/1981 CE 15 9 CCNI Manca disponibilità
ESPOSITO ASSUNTINA 25/10/1974 BN 13 7 CCNI Manca disponibilità
CAPUANO GIUSEPPINA 01/06/1965 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
ROBERTO ERMELINDA 27/02/1970 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
LIBERATO MICHELA 15/08/1970 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
DE MARTINO GENOVEFFA 24/03/1972 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
RUSSO ROSARIA 18/07/1972 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
FERRAZZANO ANGELINA 11/09/1972 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
PIZZORUSSO MARIA ROSARIA 13/09/1973 NA 12 6 CCNI Manca disponibilità
DI GENNARO TIZIANA 07/09/1974 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
CERRETA RITA 24/05/1975 BN 12 6 CCNI Manca disponibilità
MEROLA SONIA 01/07/1975 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
CARDILLO MARIA 23/09/1975 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
ROMANO GEMMA 30/09/1975 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
BEVILACQUA ANNA 01/03/1976 NA 12 6 CCNI Manca disponibilità
PIRO MARIATERESA 06/03/1976 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
CANCIELLO MANUELA 30/06/1976 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
LETIZIA TERESA 07/08/1976 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
DI CAPRIO TERESA 03/01/1977 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
FARINA FILOMENA 26/09/1978 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
RICCARDO ROSANNA 17/01/1979 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
SCHIAVO ROSA 02/08/1979 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
MACCHIONE MICHELA 20/03/1981 NA 12 6 CCNI Manca disponibilità
RAIMONDO ROSSELLA 20/10/1981 CE 12 6 CCNI Manca disponibilità
VOCCIA ANNA 26/04/1969 CE 9 3 CCNI Manca disponibilità
PEZONE LUCIA 02/01/1972 NA 9 3 CCNI Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

SORANO ANNA GIUSEPPA 27/05/1972 CE 9 3 CCNI Manca disponibilità
BUCCI MARIA 23/07/1972 NA 9 3 CCNI Manca disponibilità
MONTE CARLA 31/05/1979 CE 9 3 CCNI Manca disponibilità
MARRAZZO LUIGI MICHELE 20/11/1980 CE 9 3 CCNI Manca disponibilità
RUSSO ANTONIA 13/08/1981 LT 6 0 CCNI Manca disponibilità
TEMPESTA ANNUNZIATA 22/07/1976 CE 15 9 Manca disponibilità
RAO PAOLA 14/12/1976 CE 15 9 Manca disponibilità
VIGLIOTTI MARIA 28/12/1978 CE 15 9 Manca disponibilità
LUONGO ROSARIA 12/06/1979 LT 14 8 Manca disponibilità
TROILO CLAUDIA 22/07/1977 CH 13 7 Manca disponibilità
COSTANZO MARIAROSARIA 30/10/1977 CE 13 7 Manca disponibilità
NATALE MARIA 03/05/1972 CE 12 6 Manca disponibilità
PIGNATA LUCIA 06/02/1973 CE 12 6 Manca disponibilità
MOTTOLA MADDALENA 04/11/1973 CE 12 6 Manca disponibilità
PALMINI ANGELA 13/06/1974 NA 12 6 Manca disponibilità
FLAGIELLO CAROLINA 30/12/1975 CE 12 6 Manca disponibilità
FERONE GIUSTINA 19/01/1977 NA 12 6 Manca disponibilità
DE MASI NICOLETTA 02/03/1978 SA 12 6 Manca disponibilità
SANTONASTASO MARIAROSARIA 11/08/1979 CE 12 6 Manca disponibilità
MORIELLO ROSANNA 13/09/1979 CE 12 6 Manca disponibilità
LEMMA CATERINA 01/09/1962 CE 9 3 Manca disponibilità
MIGLIACCIO CARMELA 16/09/1965 CE 9 3 Manca disponibilità
PETORELLA MARIELLA 06/12/1965 LT 9 3 Manca disponibilità
PADUANO LOREDANA 23/02/1967 AV 9 3 Manca disponibilità
ROSSINO ANNA MARIA 22/04/1967 CS 9 3 Manca disponibilità
CASALE GIUSEPPINA 29/01/1969 LT 9 3 Manca disponibilità
PALMIERI MARIA 21/11/1969 NA 9 3 Manca disponibilità
SOLIGO SILVANA 25/02/1970 CE 9 3 Manca disponibilità
FUSCO MARIA LUISA 05/06/1970 VB 9 3 Manca disponibilità
DELLA GATTA ANGELA 14/07/1970 NA 9 3 Manca disponibilità
VERDE GIUSEPPINA 14/12/1970 CE 9 3 Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

DI SERIO NICOLETTA 17/11/1971 CE 9 3 Manca disponibilità
MARKEZIC KATINA 23/03/1972 CE 9 3 Manca disponibilità
CATERINO LOREDANA 09/05/1972 CE 9 3 Manca disponibilità
PICCERILLO ROSANNA 07/11/1973 CE 9 3 Manca disponibilità
COPPOLA ANTONIETTA 20/04/1974 CE 9 3 Manca disponibilità
DI MARTINO PAOLA 21/06/1975 CE 9 3 Manca disponibilità
RUSSO CRISTINA 10/09/1975 CE 9 3 Manca disponibilità
DI BENEDETTO FLAVIA 11/07/1977 CE 9 3 Manca disponibilità
PICCOLO FILOMENA 12/06/1979 CE 9 3 Manca disponibilità
SOAVE MARGHERITA 06/12/1979 MO 9 3 Manca disponibilità
D'ERRICO ANNARITA 02/05/1980 CE 9 3 Manca disponibilità
COPPOLA ROSA 02/06/1954 CE 6 0 Manca disponibilità
DE CHIARA ANNA 28/11/1955 CE 6 0 Manca disponibilità
BARDINI MARIA GIOVANNA 09/12/1955 CE 6 0 Manca disponibilità
FALCONE ANNA MARIA 01/08/1956 CE 6 0 Manca disponibilità
VASSALLO CHIARA 30/01/1958 CE 6 0 Manca disponibilità
COLELLA ADELE 25/09/1958 NA 6 0 Manca disponibilità
IOSSA GIOVANNA 05/11/1958 CE 6 0 Manca disponibilità
MEOLA EVA 14/05/1959 CE 6 0 Manca disponibilità
BELLUCCI CARMELINA 13/07/1959 CE 6 0 Manca disponibilità
MADDALENA ANNA 28/01/1961 CE 6 0 Manca disponibilità
MOLIGNANO VITTORIA 23/06/1961 NA 6 0 Manca disponibilità
LOMBARDI PATRIZIA 12/01/1962 NA 6 0 Manca disponibilità
MORETTA ELISABETTA 22/01/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
MUSONE MARIA GRAZIA 23/01/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
CAPONE FRANCA 04/10/1962 CE 6 0 Manca disponibilità
DE LISE FLAVIA 30/01/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
ZAMMARIELLO LUIGIA 25/03/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
FIDANZA LORENZINA 18/06/1963 EE 6 0 Manca disponibilità
CANTILE ORSOLINA 05/09/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
TORRENTE MARIA 10/11/1963 CE 6 0 Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

GRANDE PAOLA 23/12/1963 CE 6 0 Manca disponibilità
PERRELLA ANNA 08/02/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
CANTIELLO VINCENZA 10/05/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
NUGNES MARIA 11/06/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
DI CUNTO VINCENZA 05/08/1964 CE 6 0 Manca disponibilità
PEZZULLO NUNZIA 05/10/1964 NA 6 0 Manca disponibilità
LETIZIA ANNA 01/06/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
D'ERRICO ANTONIETTA 06/08/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
PICONE ANNA 03/09/1965 CE 6 0 Manca disponibilità
PAGNANI ORNELLA 05/11/1965 NA 6 0 Manca disponibilità
PERILLO GIUSEPPINA 24/01/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
PALMIERO MARIA LUISA 01/04/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
PIROZZI EDDA 08/05/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
DELLO MARGIO MARIA 18/08/1966 NA 6 0 Manca disponibilità
AURELIO ANGELINA 20/08/1966 NA 6 0 Manca disponibilità
LAUDANTE GIULIANA NICOLINA 25/08/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
TEDESCO ROSA 28/09/1966 CE 6 0 Manca disponibilità
MIRTO RITA 20/02/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
DI LILLO ANGELINA 06/06/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
PAPALE CATERINA 30/12/1967 CE 6 0 Manca disponibilità
MIGLIOZZI GIOVANNA 13/01/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
ELIA MARIANNA 23/02/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
AILANO MARISA 21/09/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
FABOZZI AUGUSTA 07/10/1968 CE 6 0 Manca disponibilità
CARUSO ANNA 17/08/1969 CE 6 0 Manca disponibilità
GUERRA PASQUALE 08/10/1969 CE 6 0 Manca disponibilità
COMELLA MARIA TERESA 25/02/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
CASELLA GIULIA 07/04/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
VERDE CONSIGLIA 19/08/1970 CE 6 0 Manca disponibilità
SCALERA PASQUALINO 03/02/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
RIVETTI MARGHERITA 08/03/1971 NA 6 0 Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC CODICE SEDE ASSEGNATA

UCCIERO REGINA 23/08/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
ROTONDO LUCIANA 10/09/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
DI FRUSCIA RITA 18/12/1971 CE 6 0 Manca disponibilità
PEZONE FRANCA 02/01/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
SANTONICOLA MARIALUISA 03/01/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
BOCCHINO IMMACOLATA 04/01/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
CONELLI ANNA 23/07/1972 NA 6 0 Manca disponibilità
RENDINA TERESA 12/08/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
MONTANARO RAFFAELLA 30/10/1972 CE 6 0 Manca disponibilità
BERNARDO FILOMENA 30/10/1973 CE 6 0 Manca disponibilità
CORNELIO ANNALISA LUIGIA 25/01/1974 CE 6 0 Manca disponibilità
RUSSO ALESSANDRA 23/04/1974 CE 6 0 Manca disponibilità
NACCA LUCIA 30/12/1975 CE 6 0 Manca disponibilità
GUARDASCIONE ANNA 26/07/1976 LT 6 0 Manca disponibilità
MUSTO MONICA 19/10/1976 EE 6 0 Manca disponibilità
COPPOLA LUCIA 14/05/1977 CE 6 0 Manca disponibilità
TORRESE ROSALIA 20/03/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
RICCIOTTI RAFFAELLA 01/05/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
LAURO ANNA 15/07/1978 CE 6 0 Manca disponibilità
SAVOIA IOLANDA 03/08/1978 IS 6 0 Manca disponibilità
MAINELLI ROBERTA 28/11/1978 RM 6 0 Manca disponibilità
VENDITTI ANGELA AGNESE 01/07/1979 EE 6 0 Manca disponibilità
PIGNATELLI GIOVANNA 12/02/1982 AV 6 0 Manca disponibilità
FUSCO FILOMENA 25/10/1982 NA 6 0 Manca disponibilità
CECERE DOMENICO 16/04/1983 CE 6 0 Manca disponibilità
CALENZO MARIA ROSARIA 15/09/1988 LT 6 0 Manca disponibilità
FORMISANO ANNUNZIATA 13/01/1972 NA 0 3 Manca disponibilità

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

PREC ORE CODICE SEDE ASSEGNATA

DELLA GATTA ANGELA 28/04/1977 CE 12 6 CCNI 12,5 CEIC86700D IC S. NICOLA L. S. 1 CAPOLUOGO

GASPARRO TIZIANA 22/08/1975 CE 6 0 12,5 CEIC87800X IC CASTEL V.  GARIBALDI

GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2019/20
PART-TIME INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE


		2019-08-08T18:15:58+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-08T21:12:01+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013613.08-08-2019




